Illustrazione Gruppo cambio

EURO 102 03/08/2023 Pagina 4 - 16
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1B 00220020004 M..FRIZIONE CONICA x ALBERO
CONICO (RIF.0.0GC103)

1C 00220020008 M..FRIZIONE CONICA x ALBERO
CONICO (RINF.4.69GC103)

1D 00220020006 M..FRIZIONE CONICA x ALBERO
D.19,05 GX160 (RIF. 0.47GC103)
CON DISTANZIALE

2B-C-D 00814530080 M..DADO M5 ES. AUTOBL. ALTO
CL:8 ZNT (K)

3B-C 00220020030 M..COPERCHIO FRIZIONE
13.103GC1A

3D 00220020020 M..CAMPANA FRIZIONE X HONDA

4B-D 00220020031 M..MOLLA CARICO KG.110

0.103GC3

4C 00220020032 M..MOLLA CARICO Kg.125
4.103GC3

5B-C-D 00220020035 M..SCODELLINO APP.MOLLA
1.103GC4

6 00862682000 M..VITE TCEI M8X25 UNI 5931

9B-D 00220020036 M..CONO FRIZIONE COMPL.
0.103GC5A

9C 00220020037 M..CONO
FRIZ.RINF.COMP.29.103GC5A

11B-C-D00220020038 M..COPERCHIO FRIZIONE
0.103GC2A

12B-C-D00861943000 M..VITE TCEI M5x45 UNI 5931

15 00220005251 M..SUPPORTO PERNO SFERICO
ZNT (MK1122)

16 00862581010 M..VITE TSPEI M8X20 UNI 5933
ZNT (K ) [MB]

17 00819217000 M..PERNO SFERICO RIF. ONR5D
(K- int -)

18 00480080000 M..LEVA A FORCELLA X
FRIZIONE ZNT ( K-int )

19 00802057000 M..ANELLO DI TENUTA D.17x40
H7 SCNBR (K )

20 00801300000 M..ANELLO SEEGER UNI 7437
140 (K ) [MB]

21 00812590000 M..CUSCINETTO 6203 "C" (Q2)
17x 40xH12

22 00220005100 M..PIGNONE MOTORE 719
E102

23 00220005224 M..DISTANZ. IN BRONZO
De.34xd.i.20-H2,5 (K)

24 00812607000 M..GABBIA A RULLINI K

20X26-17
25 00220005101 M..RUOTA DENTATA TRIPLA
E102
26 00801309000 M..ANELLO SEEGER UNI 7437
142 (K)
EURO 102 03/08/2023 Pagina 5 - 16

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note
27 00812631000 M..CUSCINETTO 6004
20x 42xH12 [MB]

28 00801149000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435
E20 (K)

29 00802077050 M..ANELLO DI TENUTA D.20x42
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

30 00220005106 S..CONTRALBERO E102

31 00862715000 M..VITE STEI M8X20 UNI 5927
CL:12.9 (K)

32 00321005292 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8
HO,5 ITA (K-INT)

33 00220025276 M..CHIAVETTA 4,72X4,72X22 ( K
)

33 00220025276 M..CHIAVETTA 4,72X4,72X22 ( K
)

34 00220005220 M..RUOTA DENTATA RM CON
BRONZ. E102

35 00847006000 M..RULLINO INA 2,5X23,8 DIN
5402 ( K-INT)

36 00814781000 M..DADO M16x1,5 UNI 5587
SP.16

37 00220005211 M..RONDELLA
BLOCC.16,5X50X1,5

38 00220020021 M..DISTANZIALE FRIZIONE PER
HONDA(B)

39 00812653000 M..CUSCINETTO 30304
20x 52xH16,25 (kit)

40 00220005061 S..KIT COPPIA CONICA FRESE
E102 PER RICAMBI

41 00220005060 S..KIT COPPIA CONICA CAMBIO
E102 PER RICAMBI

42 00812730030 M..CUSC. NJ305 RUL.CON.
GAB.FERRO 25x 62xH17 (K))

43 00220005103 M..RUOTA DENTATA DOPPIA
E102

44 00220005200 M..DISTANZ. IN BRONZO
De.30-di.24,5-H2 (K)

45 00801174050 M..ANELLO SPALLAMENTO FILO
QUADRO EST.24 (K )

46 00220005104 M..RUOTA DENTATA I-II-IIT
E102

47 00847416000 M..SFERA RB-6 (K.int.)

48 00220005900 M..MOLLA COMP. est=5.5 f=1
L=16 ZNT (K)

50 00801174000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435
E24 (K)

51 00858520000 M..APPOGGIAGUAINA FRESATA
RIF. 01517.00.2

53 00220005257 M..LEVA CAMBIO ZNT (MK1123)

EURO 102 03/08/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 6 - 16



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

54 00851182000 M..SPINA SPIROL D.5X26 DIN
7343 C72 (K)

55 00220005230 M..BOCCOLA PERNO COMANDO
MARCE (K)

56 00803059000 M..ANELLO OR 114 (11,11x1,78)
(K)

57 00220005113 S..LEVA CAMBIO RM COMPL.
ZNT. (MK1119)

58 00220010900 M..MOLLA COMP. est=13.6
f=1.8 L=58.8 ZNT. (B-int )

59 00220005241 M..BOCCOLA PERNO
RETROMARCIA 10HP (K)

60 00220005239 M..DISTANZIALE D.18,5x25 H9,4
RM (K)

61 00220005219 M..LEVA COMANDO MARCE
(MK1120)

62 00220005227 M..LEVA RM INTERNA (MK1121)

63 00802126000 M..ANELLO DI TENUTA D.30x62
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

64 00801400000 M..ANELLO SEEGER UNI 7437
162 (kit)

65 00850114000 M..DISTANZIALE D.54,2x61,8
HO,2 ITA (kit)

65 00850114010 M..DISTANZIALE D.54,2x61,8
HO,3 ITA (kit)

65 00850114020 M..DISTANZIALE D.54,2x61,8
HO,5 ITA (kit)

66 00812749000 M..CUSCINETTO 6206
30x 62xH16 (kit)

68 00220005202 M..ALBERO PORTAFRESE E102
(kit)

69 00496397061 M..PARAPOLVERE INTERNO
FRESA 10 H

70 00220005240 M..PARAPOLVERE EST.FRESA
ZNT. ( K-INT)

71 00220005907 M..ADESIVO MARCE PER MTZ
102

EURO 102 03/08/2023 Pagina 7 - 16

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



